＜小山市＞ 濱口  隆晴  教育長     ＜ＪＡおやま＞  代表理事組合長   渡邉 文雄

         上野 信茂 教育部長                      代表理事専務    杉山 清司

         佐藤 忠明 次長兼文化振興課長         金融共済部 部長   岩渕 実

         田熊 明子 教育総務課長        ＜全国共済農業協同組合連合会 栃木県本部＞

         山内 俊和 教育総務課長補佐兼総務政策係長     田村 登志郎 本部長 ・ 永嶋 貴之

本件に関するお問い合わせ先

ＪＡおやま 企画課  広報 山田       TEL：0285-25-3372 Email：pia@ja-oyama.or.jp

実施概要

日時：２０２４年１月２４日（水） １６：００～１６：３０

場所：小山市役所 ５階教育委員会室 （小山市中央町１－１－１）

内容：消毒液（５Ｌ・２個）

プレスリリース

報道関係 各位  おやま

令和６年１月１０日

コロナウイルスに打ち勝て！

ＪＡおやまとＪＡ共済連栃木は、コロナ禍において集団生活を送る児童、学校

関係者を感染者から守り、安心して生活が送れるよう小山市の小学校および特別

支援学校に消毒液を寄贈します。

ご多忙とは存じますが、是非ご取材賜り、広くお知らせいただきますよう、

ご案内申し上げます。

小山市の小学校・特別支援学校へ消毒液を寄贈

小山市の小学校・特別支援学校へ消毒液を寄贈

出席者

mailto:pia@ja-oyama.or.jp